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Frauen nach Melzer Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Kurka Birgit KSV Mödling 63,00 49 70 119 155,96 208,99
2 Roffeis Cornelia, PhD AVG 64,70 58 82 140 180,59 205,51
3 Waldkircher Stefanie Badener AC 76,50 74 85 159 187,62 201,13
4 Teuschl Katharina AC Union Krems 68,90 52 71 123 153,10 201,02
5 Regner Flora AVG 70,80 64 87 151 185,23 200,79
6 Elsner Clarissa KSV Hercules Leopoldstadt 67,70 53 74 127 159,61 195,20
7 Bohusch Karin ASKÖ AK Traiskirchen 79,80 43 48 91 105,31 193,67
8 Bruckbauer Johanna WSV-ATSV Ranshofen 58,20 54 64 118 162,62 193,03
9 Krepper Claudia WSV-ATSV Ranshofen 59,50 55 69 124 168,44 189,33

10 Reitbauer Birgit AVG 72,80 59 77 136 164,44 176,28
11 Inkinen Saara, Dr. KSK Eiche Wien Ottakring 48,80 40 53 93 145,51 175,34
12 Pretterklieber Bettina, Dr. ASKÖ AK Traiskirchen 62,70 48 60 108 141,96 173,62
13 Mair Birgit SK Vöest 104,20 55 75 130 136,85 157,79
14 Kilian Barbara HSV Langenlebarn - Kraftsport 76,00 56 63 119 140,86 156,35
15 Mendes Dagmar ASKÖ AK Traiskirchen 60,40 37 47 84 113,01 145,56
16 Özcicek Pervin HSV Langenlebarn - Kraftsport 74,70 51 61 112 133,68 143,30
17 Helm Anina AK Leopoldau 54,70 38 50 88 126,51 135,62
18 Marounek Caroline ASKÖ AK Traiskirchen 75,00 43 52 95 113,17 125,62
19 Diglas Katrin AC ASKÖ Feldkirchen 76,00 40 52 92 108,90 118,05
20 Altschuh Jutta KSV Hercules Leopoldstadt 89,60 35 54 89 98,26 114,96

Männer nach Melzer Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Bohatschek Kurt STK Breitenfurt 61,50 36 38 74 105,98 407,28
2 Aliev Sultan PSP 132,00 120 152 272 279,32 357,25
3 Anglberger Johann Union Lochen 67,10 57 77 134 181,22 353,92
4 Martirosjan Sargis SK Vöest 111,40 131 165 296 316,66 347,06
5 Mader Martin, MSc BAT 82,00 113 148 261 315,34 345,61
6 Messner Manfred WSV-ATSV Ranshofen 76,80 77 97 174 217,48 335,14
7 Hofwimmer Klaus, Dipl.Ing. SK Vöest 101,70 105 121 226 249,07 333,26
8 Wolf Andreas ULD 87,60 108 130 238 278,65 327,69
9 Modrey Manuel SK Vöest 80,80 102 126 228 277,50 318,85

10 Mörth Gerhard KSV Rum 91,90 72 91 163 186,88 317,51
11 Weißinger Johann UAK Waldviertel 79,10 80 105 185 227,64 309,82
12 Tretter Marc KSV Hercules Leopoldstadt 85,20 99 125 224 265,66 305,24
13 Bartsch Holger WSV-ATSV Ranshofen 76,70 75 113 188 235,15 304,99
14 Kanyka Michael KSV Mödling 90,00 80 100 180 208,22 304,42
15 Trnka Roland Badener AC 140,10 100 130 230 233,84 303,29
16 Schadler Ludwig AK Leopoldau 87,00 75 83 158 185,57 296,54
17 Friedl Robert WSV-ATSV Ranshofen 83,10 90 115 205 246,06 296,01
18 Grieshofer Franz Polizei SV 65,80 37 46 83 113,65 295,15
19 Sedlacek Claus, Mag. UAK Waldviertel 92,10 85 110 195 223,35 293,93
20 Jangra Jaswant ASKÖ SK Salzburg 84,20 80 100 180 214,67 292,17
21 Segui Dexther KSV Hercules Leopoldstadt 72,30 91 107 198 255,99 290,55
22 Baumgartner Michael KSK Eiche Wien Ottakring 60,10 72 85 157 228,45 288,53
23 Figl Peter SC Harland 81,50 94 114 208 252,08 282,83
24 Krejci Heinz SK Vöest 78,60 60 75 135 166,67 277,17
25 Aleksanjan Samvel Badener AC 106,40 90 135 225 244,17 277,13
26 Graf Franz SVS OMV 84,60 52 55 107 127,32 269,54
27 Bognar Johann SVS OMV 81,70 73 81 154 186,40 267,86
28 Kalevi Lasse KSK Eiche Wien Ottakring 71,80 80 95 175 227,17 263,97
29 Nemec Martin, Mag. AK Nord Wien 98,40 75 82 157 175,13 260,59
30 Reiter Andreas STK Breitenfurt 120,60 92 132 224 234,53 260,09
31 Steiner Werner ASKÖ SK Salzburg 115,20 47 65 112 118,68 258,84
32 Modrey Manfred SK Vöest 87,90 60 70 130 151,97 258,20
33 Thaler Josef ESV Wels 94,20 65 80 145 164,55 258,01
34 Pfeilstöcker Michael ATUS Bruck / Mur 108,60 80 100 180 194,06 255,38
35 Sathianathan Marc KSV Rum 80,40 76 95 171 208,65 254,14
36 Schmidt Martin ASKÖ SK Salzburg 84,80 82 115 197 234,15 253,58
37 Schinhan Roman KSK Eiche Wien Ottakring 107,90 70 85 155 167,46 249,18
38 Kuseschin David KSV Pressbaum 92,70 80 103 183 209,04 245,83
39 Matuschek Klaus, Dipl.Ing. AVG 92,80 72 95 167 190,68 243,88
40 Grünner Daniel ASKÖ SK Salzburg 94,20 80 115 195 221,29 239,66
41 Papes Bernhard ASKÖ AK Traiskirchen 95,00 77 90 167 188,86 211,90
42 Hauzenberger Gerald SK Vöest 84,60 69 95 164 195,14 209,19
43 Dvorak Richard STK Breitenfurt 100,20 64 84 148 163,98 204,65
44 Scharf Christian AK Innsbruck 102,40 65 90 155 170,41 202,62
45 Diglas Ernst AC ASKÖ Feldkirchen 78,40 65 78 143 176,78 200,65
46 Rüdisser Daniel USC Dornbirn 97,30 65 75 140 156,84 186,48
47 Poucherk Maximilian STK Breitenfurt 99,60 35 39 74 82,18 179,23
48 Greiner Thomas AC ASKÖ Feldkirchen 113,20 55 75 130 138,42 177,04
49 Burger Anton STK Breitenfurt 115,70 47 55 102 107,95 175,85
50 Fenzl Josef sen. SVS OMV 59,30 28 36 64 94,01 150,23
51 Königshofer Mario, Dipl.-Ing. KSV Hercules Leopoldstadt 85,00 0 0 0 0,00 0,00

Gesamtwertung nach Melzer, Österreichische Meisterschaft der Masters 2023
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Masters 1 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mader Martin, MSc BAT 1986 37 82 113 148 261 315,34 345,61

               2  Figl Peter HAR 1984 39 81,5 94 114 208 252,08 282,83

               3  Schmidt Martin SBG 1987 36 84,8 82 115 197 234,15 253,58

               4  Hauzenberger Gerald VÖE 1988 35 84,6 69 95 164 195,14 209,19

Masters 1 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grünner Daniel SBG 1987 36 94,2 80 115 195 221,29 239,66

               2  Papes Bernhard TRK 1984 39 95 77 90 167 188,86 211,9

Masters 1 / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Martirosjan Sargis VÖE 1986 37 111,4 131 165 296 316,66 347,06

               2  Reiter Andreas BRF 1985 38 120,6 92 132 224 234,53 260,09

Masters 2 / Zweikampf / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Segui Dexther HEL 1983 40 72,3 91 107 198 255,99 290,55

               2  Kalevi Lasse EIW 1981 42 71,8 80 95 175 227,17 263,97

Masters 2 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Modrey Manuel VÖE 1982 41 80,8 102 126 228 277,5 318,85

               2  Diglas Ernst FEL 1983 40 78,4 65 78 143 176,78 200,65

Masters 2 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wolf Andreas ULD 1980 43 87,6 108 130 238 278,65 327,69

               2  Tretter Marc HEL 1982 41 85,2 99 125 224 265,66 305,24

                 Königshofer Mario, Dipl.-Ing. HEL 1981 42 85 0 0 0 0 0

Masters 2 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kuseschin David PRE 1980 43 92,7 80 103 183 209,04 245,83

Masters 2 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rüdisser Daniel DOR 1979 44 97,3 65 75 140 156,84 186,48

Masters 2 / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Aleksanjan Samvel BAD 1983 40 106,4 90 135 225 244,17 277,13

               2  Scharf Christian AKI 1979 44 102,4 65 90 155 170,41 202,62

Masters 3 / Zweikampf / M-61 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Baumgartner Michael EIW 1974 49 60,1 72 85 157 228,45 288,53

Masters 3 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Sathianathan Marc RUM 1977 46 80,4 76 95 171 208,65 254,14

Masters 3 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Friedl Robert RAN 1978 45 83,1 90 115 205 246,06 296,01

Masters 3 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dvorak Richard BRF 1975 48 100,2 64 84 148 163,98 204,65

Masters 4 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bartsch Holger RAN 1972 51 76,7 75 113 188 235,15 304,99

               2  Weißinger Johann WLD 1969 54 79,1 80 105 185 227,64 309,82

Masters 4 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jangra Jaswant SBG 1969 54 84,2 80 100 180 214,67 292,17

Masters 4 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 52 92,1 85 110 195 223,35 293,93

               2  Matuschek Klaus, Dipl.Ing. AVG 1973 50 92,8 72 95 167 190,68 243,88

Masters 4 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hofwimmer Klaus, Dipl.Ing. VÖE 1970 53 101,7 105 121 226 249,07 333,26

Masters 4 / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeilstöcker Michael BRM 1971 52 108,6 80 100 180 194,06 255,38

Masters 4 / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Aliev Sultan PSP 1973 50 132 120 152 272 279,32 357,25

               2  Trnka Roland BAD 1972 51 140,1 100 130 230 233,84 303,29

               3  Greiner Thomas FEL 1973 50 113,2 55 75 130 138,42 177,04



Seite 4

ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN DER MASTERS, 29.04/30.04.2023, FELDKIRCHEN BEI GRAZ

Masters 5 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bognar Johann SVS 1966 57 81,7 73 81 154 186,4 267,86

Masters 5 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kanyka Michael MÖD 1965 58 90 80 100 180 208,22 304,42

Masters 5 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Nemec Martin, Mag. NW 1964 59 98,4 75 82 157 175,13 260,59

Masters 5 / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schinhan Roman EIW 1964 59 107,9 70 85 155 167,46 249,18

Masters 6 / Zweikampf / M-61 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fenzl Josef sen. SVS 1960 63 59,3 28 36 64 94,01 150,23

Masters 6 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Messner Manfred RAN 1962 61 76,8 77 97 174 217,48 335,14

Masters 6 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schadler Ludwig LEO 1960 63 87 75 83 158 185,57 296,54

Masters 6 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Thaler Josef WEL 1961 62 94,2 65 80 145 164,55 258,01

Masters 6 / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Burger Anton BRF 1959 64 115,7 47 55 102 107,95 175,85

Masters 7 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Krejci Heinz VÖE 1958 65 78,6 60 75 135 166,67 277,17

Masters 7 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Modrey Manfred VÖE 1957 66 87,9 60 70 130 151,97 258,2

Masters 7 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mörth Gerhard RUM 1957 66 91,9 72 91 163 186,88 317,51

Masters 8 / Zweikampf / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Anglberger Johann LCH 1951 72 67,1 57 77 134 181,22 353,92

Masters 9 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Graf Franz SVS 1948 75 84,6 52 55 107 127,32 269,54

Masters 9 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Poucherk Maximilian BRF 1947 76 99,6 35 39 74 82,18 179,23

Masters 9 / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Werner SBG 1947 76 115,2 47 65 112 118,68 258,84

Masters 10 / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grieshofer Franz POL 1942 81 65,8 37 46 83 113,65 295,15

               2  Bohatschek Kurt BRF 1935 88 61,5 36 38 74 105,98 407,28
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Masters 1 / Zweikampf / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Helm Anina LEO 1988 35 54,7 38 50 88 126,51 135,62

Masters 1 / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Krepper Claudia RAN 1984 39 59,5 55 69 124 168,44 189,33

Masters 1 / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Regner Flora AVG 1987 36 70,8 64 87 151 185,23 200,79

Masters 1 / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Reitbauer Birgit AVG 1988 35 72,8 59 77 136 164,44 176,28

               2  Kilian Barbara LAL 1985 38 76 56 63 119 140,86 156,35

               3  Özcicek Pervin LAL 1988 35 74,7 51 61 112 133,68 143,3

               4  Marounek Caroline TRK 1985 38 75 43 52 95 113,17 125,62

               5  Diglas Katrin FEL 1987 36 76 40 52 92 108,9 118,05

Masters 1 / Zweikampf / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Waldkircher Stefanie BAD 1988 35 76,5 74 85 159 187,62 201,13

Masters 2 / Zweikampf / W-49 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Inkinen Saara, Dr. EIW 1979 44 48,8 40 53 93 145,51 175,34

Masters 2 / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bruckbauer Johanna RAN 1980 43 58,2 54 64 118 162,62 193,03

Masters 2 / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Roffeis Cornelia, PhD AVG 1983 40 64,7 58 82 140 180,59 205,51

Masters 2 / Zweikampf / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mair Birgit VÖE 1982 41 104,2 55 75 130 136,85 157,79

               2  Altschuh Jutta HEL 1981 42 89,6 35 54 89 98,26 114,96

Masters 3 / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pretterklieber Bettina, Dr. TRK 1978 45 62,7 48 60 108 141,96 173,62

               2  Mendes Dagmar TRK 1975 48 60,4 37 47 84 113,01 145,56

Masters 3 / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Elsner Clarissa HEL 1978 45 67,7 53 74 127 159,61 195,2

               2  Teuschl Katharina KRE 1974 49 68,9 52 71 123 153,1 201,02

Masters 4 / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kurka Birgit MÖD 1973 50 63 49 70 119 155,96 208,99

Masters 6 / Zweikampf / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohusch Karin TRK 1959 64 79,8 43 48 91 105,31 193,67
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